Ergebnisliste _ 4

Gl
Vereinsmeistrerschaft
Langlauf
Riefensberg, 15.02.2013
| Rang] Stn]Name |gahrg [Verein | Laufzeit|

1

Bambini weiblich - 300m
6 WILLI Emila

Bambini mannlich - 300m
11 FINK Tobias
15 KOROS Marvin

Kinder | weiblich - 400m
23 SCHNEIDER Julia
25 WILLI Isabella
26 DYKSINKSKA Laura

Kinder I mannlich - 400m
41 FINK Roman
37 HORBURGER Adrian
30 WILLI Samuel

Kinder Il weiblich - 500m
52 ORSINGHER Elisa Marie
48 SASKIN Selina

Kinder Il mannlich - 500m
59 FINK Elias

Schiiler | weiblich - 600m
62 FAIRT Laura

Schiler | mannlich - 600m
72 SASKIN Ufug
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Damen Allgemein - 2000m

90 FINK Dagmar

Herren Allgemein - 3000m

101 HORBURGER Helmut
98 FINK Hubert
99 HORBURGER Werner
97 HAUSLER Mandi
105 BERKMANN Gunter
100 LASSER Vinzenz
109 BERKMANN Wolfgang
103 SCHNEIDER Paul
106 HAUSLER Stefan
95 HAUSLER Erich
108 DEMARKI Rainer
107 SCHMELZENBACH Ulli
110 BEREUTER Arno

1971

1972
1969
1967
1981
1970
1956
1957
1963
1980
1971
1980
1980
1980

SV Riefensberg

SV Riefensberg
SV Riefensberg
SV Riefensberg
SV Riefensberg
SV Riefensberg
SV Riefensberg
SV Riefensberg
SV Riefensberg
SV Riefensberg
SV Riefensberg
SV Riefensberg
SV Riefensberg
SV Riefensberg

Seite 2



